粤精准医函〔2023〕451号

VMDT

学会各会员，各有关单位、人士：

ASCVD是涉及心、脑、肾、四肢等器官血管的动脉粥样硬

化性疾病，目前我国 ASCVD发病率及死亡率仍处于持续增长阶

段，我国心血管病防治工作仍面临严峻挑战。在 ASCVD患者的

诊疗过程中，需要结合临床诊断、影像学诊断等多方面的综合评

估，其中血脂代谢紊乱被认为是动脉粥样硬化最重要的危险因素。

为促进中国 ASCVD全流程管理防治水平的提升，由广东省

精准医学应用学会主办的“臻心论道 VMDT多学科诊疗大师谈

研讨会”计划于 2023年 6月 8日在广州举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2023年 6月 8日

会议地点：广州市越秀区东华北路 168号金城酒店

二、会议内容

- 4 -

附件

VMDT
（会议具体时间、内容、主讲人以实际情况为准）

会议时间：2023年 6月 8日

会议地点：广州市越秀区东华北路 168号金城酒店
时间 内容 专家 主持

18:00-18:10 主席开场
廖新学 教授

李延兵 教授

18:10-18:30 2023年糖心共治血脂管理策略 冯 冲 教授

李延兵 教授

18:30-18:45 PCSK9抑制剂病例 麦憬霆 教授

18:45-19:00

何时选择 PCSK9i起始治疗优化

管理 1.4/50%目标值？

如何看待 PCSK9i启用时机以及

用药时长？

降脂终极目标全程管理:Earlier，
lower，longer

何 江 教授

19:00-19:15 泛血管病变遇上重度贫血

袁桂仪 教授

陈红兵 教授

黄 楷 教授

许丽娟 教授

刘 娟 教授

邓 华 教授 廖新学 教授

19:15-19:30

LDL-C的累计暴露量有两个关

键因素-浓度和时间，PCSK9I长
期应用对 LDLC累计暴露的改

变，适应症人群和前景会如何

呢？

王艺东 教授

倪冠中 教授

柯伟健 教授

吴 杏 教授

刘东红 教授

19:30-19:45 会议总结
廖新学 教授

李延兵 教授

19:45-21:00 会议用餐 全体教授

- 5 -

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2023年 5月 31日印发

校对：学术部 邓炫林 （共印 3份）